
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TEPOTZOTLAN-005

 101,926,041.37  9,638,268.13  111,564,309.50  111,513,289.12 -51,020.38 111,768,388.06Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 599,126.52  26,549.48  625,676.00  625,676.00  0.00 625,676.00Contribuciones de Mejoras

 56,315,519.16  2,060,280.95  58,375,800.11  43,385,886.27 -14,989,913.84 44,089,515.34Derechos

Productos

 31,766,271.68  5,344,893.50  37,111,165.18  35,302,117.27 -1,809,047.91 35,649,433.78      Corriente

Capital

Aprovechamientos

 4,824,150.45  19,093,334.68  23,917,485.13  23,859,700.64 -57,784.49 23,889,200.64      Corriente

Capital

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

 269,356,679.86  20,672,294.82  290,028,974.68  284,545,390.11 -5,483,584.57 284,374,587.11Participaciones y Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 464,787,789.04  521,623,410.60  500,396,800.93  499,232,059.41TOTAL  56,835,621.56

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TEPOTZOTLAN-005

Ingresos del Gobierno  464,787,789.04  521,623,410.60  500,396,800.93  499,232,059.41 56,835,621.56 -22,391,351.19

 101,926,041.37  9,638,268.13  111,564,309.50  111,513,289.12 -51,020.38 111,768,388.06Impuestos

 599,126.52  26,549.48  625,676.00  625,676.00  0.00 625,676.00Contribuciones de Mejoras

 56,315,519.16  2,060,280.95  58,375,800.11  43,385,886.27 -14,989,913.84 44,089,515.34Derechos

Productos

 31,766,271.68  5,344,893.50  37,111,165.18  35,302,117.27 -1,809,047.91 35,649,433.78      Corriente

Capital

Aprovechamientos

 4,824,150.45  19,093,334.68  23,917,485.13  23,859,700.64 -57,784.49 23,889,200.64      Corriente

Capital

 269,356,679.86  20,672,294.82  290,028,974.68  284,545,390.11 -5,483,584.57 284,374,587.11Participaciones y Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas      0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 464,787,789.04  521,623,410.60  500,396,800.93  499,232,059.41TOTAL  56,835,621.56

 0.00Ingresos Excedentes

                                            C. ANGEL ZUPPA NUÑEZ                                                                                                                                                                                                            L.C. JOSE ISMAEL CASTILLO GOMEZ                                

                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                              DIR. ADMINISTRACION Y FINANZAS                                  
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